
UCHWAŁA Nr XVI/109/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia nieruchomości

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.  1591 ze zm. Dz. U. 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, 
Dz. U. 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. 
Nr 116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr  181  poz.  1337)  oraz  art.  39  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  września  2000  r.  o  komercjalizacji,  
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „PKP” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84, poz. 
948 ze zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 100 poz. 1086, Nr 154 poz. 1802, Dz. U. z 2002 r. Nr 205 poz. 1730, 
Nr 240 poz. 2055, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 720, Nr 6 poz. 63, Nr 203 poz. 1966, Dz. U. z 2004 r.  
Nr 96 poz. 959, Nr 120 poz 1252, Dz. U. z 2005 r. Nr 157 poz. 1315, Nr 184 poz. 1539, Dz. U.
z 2006 r. Nr 12 poz. 63, Nr 157 poz. 1119) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża wolę na nieodpłatne przejęcie od Polskich Kolei Państwowych S. A.:

1. linii kolejowej Kamienna Góra – Chełmsko Śląskie,
2. linii kolejowej Kamienna Góra – Marciszów,
3. linii kolejowej Kamienna Góra – Lubawka,
4. linii kolejowej Kamienna Góra – Kowary

znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Kamienna  Góra  wraz  z  innymi 
składnikami niezbędnymi do prowadzenia ruchu kolejowego (perony, żurawie, przepusty, 
mosty, elementy sygnalizacji i oznakowania) włącznie z budynkiem dworca kolejowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
        /-/ Małgorzata Krzyszkowska


